攀枝花华润水电开发有限公司
招聘公告

攀枝花华润水电开发有限公司为四川川投能源股份有限公司控股水电开发公司，主要开发金沙江银江水电站。银江水电站位于四川省攀枝花市金沙江干流上，距上游金沙水电站21.3km，距离下游雅砻江河口3.6km,项目总装机390MW。公司成立于2007年8月，经营范围为:水电开发和建设，目前注册资本金1.5亿元。
为满足项目建设工作需要，现面向社会招聘专业人才，有关事项公告如下：
1、 招聘方式和原则
1.招聘范围：全国。
2.招聘原则：公开公平，择优录取。
二、招聘岗位及人数
1.综合管理部：征地移民及协调岗1名
2.工程管理部：土建岗1名
3.资金财务部：会计岗1名
4.安全环保部：安全监察岗、环水保管理岗各1名
5.纪检监察部：纪检监察管理岗1名
6.党群工作部：党群工作管理岗1名
7.计划合同部：招标管理岗1名
三、申报条件
（一）思想政治素质好，拥护中国共产党的路线方针政策，遵纪守法，团结协作，诚信廉洁，有良好的职业素养及较强的事业心和责任心；
（二）具有良好的心理素质和健康的身体条件；
（三）招聘岗位要求的其它资格条件见《招聘岗位及任职资格》（附件2）；
（四）有下列情形之一者，不得报名：
1.曾受过司法机关刑事处罚的；
2.涉嫌违法、违纪正在接受审查的；
3.尚未解除党纪、政纪处分的；
4.曾被开除公职、被辞退的；
5.违反有关规定不适宜报考的。
四、报名方式
1.报名要求
按要求详细填写《应聘人员登记表》（附件1），并将报名表以及相关材料扫描件电子版发送至招聘专用电子邮箱，文件名命名为“应聘岗位+姓名”。
相关材料电子版扫描件包括：身份证、学历学位、职业资格或职称等相关资质证书，代表个人能力、任职经历的证书和材料。
2.报名截止时间
2019年10月22日下午18:00
3.资料投递
招聘电子邮箱：ctyjhr@163.com
五、薪酬待遇：
具体薪酬面议
六、应聘须知：
1.应聘人员提供的材料必须真实有效，如有虚假，一经查实即取消面试或录用资格，如已聘用则解除劳动合同。
2.被录用人员与攀枝花华润水电开发有限公司依法签订劳动合同，合同约定试用期三个月，试用不合格不予正式聘用。
3.本次招聘报名不接收邮寄资料。
4.面试通知以电话方式通知，请保持通讯畅通，资格审查不合格的，不另行通知。
5.面试时请提供相关资料原件。

附件：1.攀水电公司应聘登记表
2.招聘岗位及具体任职资格

攀枝花华润水电开发有限公司
2019年10月10日

附件1
[bookmark: _GoBack]
攀水电公司应聘登记表

	姓 名

	性 别

	出生年月
（岁）

	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	学历学位（从高到底填写）

	□全日制
□在职
	毕业院校及专业

	□全日制
□在职

	户口
所在地

	家庭住址

	身份证号

	婚姻状况

	手机号码

	邮箱地址

	为何选择此工作

	申请职位
	1、
	2、

	取得的专业资格及其他专长

	工作经历（含实习经历）：

签字备注：
本人承诺：上述各项内容填报属实，若所填报内容与实际不符，由本人承担相应责任。

本人签字：
年   月   日

附件2

招聘岗位及具体任职资格

	部门
	岗位
	职数
	年龄
	学历
	任职资格

	综合管理部
	征地移民及协调
	1
	50岁以下
	大专及以上学历
	专业：水利水电工程建筑、水工结构、水利（水电）施工、工程经济专业；技术职称资格：中级及以上工程师职称；工作经验：8年以上水利水电工程建设相关工作（业主、设计、施工、监理）经验。

	工程管理部
	土建
	1
	50岁以下
	本科及以上学历
	专业：水利水电工程建筑、水工结构、水利（水电）施工、工程经济专业；技术职称资格：中级及以上工程师职称；工作经验：8年以上水利水电工程建设相关工作（业主、设计、施工、监理）经验。

	资金财务部
	会计
	1
	40岁以下
	大专及以上学历
	专业：财务金融类相关专业；技术职称：具有中级会计师及以上职称；工作经验：5年以上财务/会计工作经验，有水电行业工作经验优先。

	安全监察部
	安全监察、环水保管理
	2
	40岁以下
	本科及以上学历
	专业：水利水电、环境保护、水土保持、工程管理或其它工科专业；执业资格：具有安全、环保、水保管理上岗证或相关专业资格证书等优先；技术职称：中级及以上职称；工作经验：3年及以上工作经验，电力行业优先。

	纪检监察部
	纪检监察管理
	1
	50岁以下
	本科及以上学历、中共党员
	从事过5年以上国企或党政机关、事业单位党务、纪检或行政相关工作经验，具备履行职责所必须的政治素质、理论水平和写作水平（需笔试考试）。

	党群工作部
	党群工作管理
	1
	50岁以下

本科及以上学历、中共党员
	从事过5年以上国企或党政机关、事业单位党务、纪检或行政相关工作经验，具备履行职责所必须的政治素质、理论水平和写作水平（需笔试考试）。

	计划合同部
	招标管理
	1
	45岁以下
	大专及以上学历
	熟悉招投标法及实施条例，熟悉水电工程招投标流程，熟悉水利、水电等相关定额；工作经验：5年及以上水利、水电工程造价或招投标工作相关经验，有在大型水电建设单位工作经验的优先。

		3